
Č. RS: 0001580111

, DODATEK Č. 1IF

k nájemní smlouvě č. DP RS: 0001580011 ze dne 21. 4. 2011 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Obchodní společnost:
Zápis v OR:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
u Měst. soudu v Praze ze dne 11. 7. 1991, spis. zn. B 847
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
00005886
CZ00005886, plátce DPH

ekonomickou ředitelkou
Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 28, Praha l
1930731349/0800

(dále jen ,,Pronajímatel")

a

Obchodní společnost:
Zápis v OR:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,Nájemce",

Purům s.r.o.
u Měst. soudu v Praze ze dne 13. 12. 1994, spis. zn. C 31916
Národní 961/25, Praha 1, PSČ 110 00
Danilem Kraftem, jednatelem
62414402
CZ62414402, plátce DPH
GE Money Bank, a.s.
754504-504/0600

dále jen společně také jako ,,Smluvní strany",

Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku č. l dohodly na následující změně Smlouvy:

I.
Článek 3 Předmět a úČel nájmu odstavec 4. zní nově takto:

,,Předmět nájmu bude Nájemce využívat pro účely skladování a manjpulace s kovovým odpadem
a parkování č(yř cisternových vozů viz Příloha č. l tohoto Dodatku, s tím, že (yto vozy musí být
v době parkování prázdné. "

Článek 8 ZávěreČná ustanovení se doplňuje o odstavec č. 6., který zní:
,,Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně všech jejích dodatků byla zveřejněna
na webových stránkách www.dpp.cz, které jsou veřejně přístupné a které obsahují údaje
o Smluvních stranách, předmětu nájmu (Nebytových prostorech), číselné označení Smlouvy
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek. "

II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. l měněna, zůstávají nadále

v platnosti a účinnosti v původním znění.

Stranal(celkem2)



,R,,000),,',, \\

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z n chž eden
obdrží Nájemce a tři Pronajímatel.

3. Tento dodatek Č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami.

Příloha č. l — Situace s vyznačením parkovacích míst

V Praze dne' - 5 -08- 2014

Za Pronajímatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost:

V Praze dne: A} 9 oj'j

Za Nájemce:
Purům s.r.o.

Bc. gdalena Češková
ek omická ředitelka

Daniel Kraft
jednatel

@PURUM. ,
Purum s.ľo. · Vedení sPo!ečnosti
Národni 961/25 · 110 00 · Praha 1
Kance|á/: ÚVR Mníšek pod Brdy 600, 2521Q Mňišek pod Brdy
ič: 62414402 · DIČ: CZ62414402
Danie| Kraft - jednate|

im—--- -
Strana 2 (celkem 2)


